РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

29.05.2023 г. Тында № 286

Об итогах

городского конкурса презентаций

«Гордое имя – УЧИТЕЛЬ»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Тынды от

04.04.2023 № 203, с целью распространения работы лучших педагогов образовательных

организаций города, получивших общественное признание в системе образования и создания

банка данных об учителях, участниках конкурса на присуждение премий лучшим учителям за

высокие достижения в педагогической деятельности, состоялся городской конкурс презентаций

«Гордое имя – УЧИТЕЛЬ». В конкурсе приняли участие педагоги и обучающиеся профильного

психолого-педагогического класса общеобразовательных организаций  (МОБУ СОШ №6,

МОБУ СОШ №7, МОБУ Лицей № 8, МОАУ ГИМНАЗИЯ №2) города Тынды.

На основании вышеизложенного (протокол от 25.05.2023 г.),

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты городского конкурса презентаций «Гордое имя – УЧИТЕЛЬ»

(далее – конкурс).

2. Наградить победителей и призѐров конкурса грамотой Управления образования

Администрации города Тынды:

1 место – Кацуба Марина Леонидовна, заместитель директора по УВР МОБУ Лицей № 8

г. Тынды;

2 место – Марцива Наталья Александровна, учитель русского языка и литературы МОБУ

СОШ № 6 г. Тынды; Махонина Оксана Алексеевна, учитель английского языка МОАУ

ГИМНАЗИЯ №2 Г. ТЫНДЫ;

3 место – Деревцова Алина, Морозова Елизавета, обучающиеся 10А класса МОБУ СОШ

№7 г. Тынды; Гордеева Ольга Анатольевна, заместитель директора по УВР МОАУ

ГИМНАЗИЯ №2 Г. ТЫНДЫ.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Пешкову И.А., заведующего

МБУ ИМК.

И.о. начальника

Управления образования                                                                                       Г.Н. Олешко